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第 4 季：持續改善活動實戰演練系列課程（北區-假日班）

第 3 季：持續改善活動實戰演練系列課程（北區）

第 3 季：持續改善活動實戰演練系列課程（中區）

第 2 季：持續改善活動實戰演練系列課程（北區）

全系列課程
6堂課

單堂報名

非會員定價 25,000元／人 4,500元／人

TCIA會員 22,000元／人 4,200元／人

3人（含）以上 21,000元／人 4,000元／人

CI會員
17,500元／人 3,150元／人

12,500元／人 2,250元／人

加入CI會員，享CI學院各項活動優惠折扣！
個人會員享定價之7折優惠；企業會員享定價之5折優惠！

課程

費用

學員可從各單元

切入學習

結合團結圈輔導員

證照制度

課程設計著重

實例演練

課程

特色

 品質部門幹部、推動人員、輔導員

 欲參加輔導員或進階輔導員證照制度考試

 團結圈活動圈長、圈員

適合

對象

立刻報名：
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課程名稱
第2季北區

課程日期

第3季中區

課程日期

第3季北區

課程日期

北區假日班

課程日期
課程時間

QC手法

活用演練

04/24（四）

Q101

07/03（四）

Q201

09/04（四）

Q301

09/13（六）

Q401

09:30

~16:30

新QC七手法

活用演練

05/08（四）

Q102

07/10（四）

Q202

09/11（四）

Q302

09/20（六）

Q402

09:30

~16:30

問題解決型

改善步驟培訓

05/15（四）

Q103

07/17（四）

Q203

09/18（四）

Q303

09/27（六）

Q403

09:30

~16:30

課題達成型

改善步驟培訓

05/22（四）

Q104

07/24（四）

Q204

09/25（四）

Q304

10/18（六）

Q404

09:30

~16:30

團結圈輔導要領

及評審培訓

05/29（四）

Q105

07/31（四）

Q205

10/02（四）

Q305

09:30

~16:30

團結圈績優案例

研討解析

06/05（四）

Q106

08/07（四）

Q206

10/16（四）

Q306

10/25（六）

Q405

09:30

~16:30

早鳥優惠價（全系列）一律20,000元，3/15截止！

北區上課地點：財團法人中衛發展中心（台北）

台北市中正區杭州南路一段15-1號3樓（暫定）

中區上課地點：財團法人中衛發展中心（台中）

台中市西屯區台灣大道四段925號20樓之2（暫定）

註1：每堂課程時數為6小時。
註2：全系列課程代碼為Q107、Q207、Q307。
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‘

會員招募
中衛中心 C I 學院

可免費參加中衛中心不定時線上講座及國內標竿交流活動1場次

財團法人中衛發展中心為協助企業強化經營體質、提升國際競爭力，推出CI學院會員方案

享多項付費課程與參訪優惠折扣 叢書贈送與購書優惠等多重優惠與服務

透過與專家學者之交流，協助企業邁向永續、卓越，竭誠歡迎您的加入！

企業會員

•新台幣 28,800／年

•活動費用以 5折 計算

個人會員

•新台幣 8,000／年

•活動費用以 7折 計算

1

2 3

•凡對持續改善活動有興趣之個人及企業皆可報名！
•填妥入會申請表並郵寄中衛中心，待收到核准通知並完成繳費後，即正式成
為CI會員。

•企業會員至多5名可享以上權利。
•單一企業20人以上報名課程者，可享有包班到府服務。
•CI學院課程時數，可以認列QCC(品管圈)輔導員研習時數及重認證時數！

會員資格

注意事項

報名連結與更多說明歡迎參閱

★相關問題請洽：(02)2391-1368#1361陳小姐；c1361@csd.org.tw

超值
優惠

https://qcc.csd.org.tw/ci-member114

https://qcc.csd.org.tw/ci-member114
https://qcc.csd.org.tw/ci-member114

