



2025年企業持續改善系列課程簡章

第2季:持續改善活動實戰演練系列課程(北區)

第3季:持續改善活動實戰演練系列課程(中區)

第3季:持續改善活動實戰演練系列課程(北區)

第4季:持續改善活動實戰演練系列課程(北區-假日班)

適合

對象

■ 品質部門幹部、推動人員、輔導員

■ 欲參加輔導員或進階輔導員證照制度考試

■ 團結圈活動圈長、圈員

鲤	程
不可	生

費用

	全系列課程 6堂課	單堂報名			
非會員定價	25,000元 / 人	4,500元 / 人			
TCIA會員	22,000元 / 人	4,200元 / 人			
3人(含)以上	21,000元 / 人	4,000元 / 人			
CI會員	17,500元 / 人	3,150元 / 人			
い音貝	12,500元 / 人	2,250元 / 人			
加入の命号、古の関応を括送新原車だれて					

立刻報名:



加入CI會員,享CI學院各項活動優惠折扣! 個人會員享定價之7折優惠;企業會員享定價之5折優惠!

課程 特色 學員可從各單元 切入學習 結合團結圈輔導員 證照制度 課程設計著重





2025年企業持續改善系列課程簡章



早鳥優惠價(全系列)一律20,000元,3/15截止!

課程名稱	第2季北區 課程日期	第3季中區 課程日期	第3季北區 課程日期	北區假日班 課程日期	課程時間
QC手法	04/24 (四)	07/03 (四)	09/04 (四)	09/13 (六)	09:30
活用演練	Q101	Q201	Q301	Q401	~16:30
新QC七手法	05/08 (四)	07/10 (四)	09/11 (四)	09/20 (六)	09:30
活用演練	Q102	Q202	Q302	Q402	~16:30
問題解決型	05/15 (四)	07/17 (四)	09/18 (四)	09/27 (六)	09:30
改善步驟培訓	Q103	Q203	Q303	Q403	~16:30
課題達成型	05/22 (四)	07/24 (四)	09/25 (四)	10/18 (六)	09:30
改善步驟培訓	Q104	Q204	Q304	Q404	~16:30
團結圈輔導要領	05/29 (四)	07/31 (四)	10/02 (四)		09:30
及評審培訓	Q105	Q205	Q305		~16:30
團結圈績優案例	06/05 (四)	08/07 (四)	10/16 (四)	10/25 (六)	09:30
研討解析	Q106	Q206	Q306	Q405	~16:30

註1:每堂課程時數為6小時。

註2:全系列課程代碼為Q107、Q207、Q307。

北區上課地點:財團法人中衛發展中心(台北)

台北市中正區杭州南路一段15-1號3樓(暫定)

中區上課地點:財團法人中衛發展中心(台中)

台中市西屯區台灣大道四段925號20樓之2(暫定)



財團法人中衛發展中心為協助企業強化經營體質、提升國際競爭力,推出CI學院會員方案

會員招募 會人CI學院

超值 優惠



享多項付費課程與參訪優惠折扣

叢書贈送與購書優惠等多重優惠與服務

透過與專家學者之交流,協助企業邁向永續、卓越,竭誠歡迎您的加入!

企業會員

- •新台幣 28,800 / 年
- •活動費用以 5折 計算



個人會員

- •新台幣 8,000 / 年
- •活動費用以 7折 計算

會員資格

- •凡對持續改善活動有興趣之個人及企業皆可報名!
- •填妥入會申請表並<mark>郵寄</mark>中衛中心,待<mark>收到核准通知並完成繳費</mark>後,即正式成 為CI會員。

注意事項

- •企業會員至多5名可享以上權利。
- •單一企業20人以上報名課程者,可享有包班到府服務。
- •CI學院課程時數,可以認列QCC(品管圈)輔導員研習時數及重認證時數!

報名連結與更多說明歡迎參閱

https://qcc.csd.org.tw/ci-member114



★ 相關問題請洽 : (02)2391-1368#1361陳小姐; <u>c1361@csd.org.tw</u>